

Differencer i dokumentet:

- Specifikation i: Udskudte skatteaktiver

118.359	109.835
---------	---------

ER Denmark A/S

Ejby Mosevej 5, 2600 Glostrup

CVR-nr. 31 76 35 33

Årsrapport

2019

Der er differencer og/eller fejl i dokumentet

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. juni 2020.

Henrik Haldbo
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	ER Denmark A/S Ejby Mosevej 5 2600 Glostrup
	Telefon: 43 48 40 05
	Telefax: 43 46 12 24
	CVR-nr.: 31 76 35 33
	Stiftet: 15. september 2008
	Hjemsted: Glostrup Kommune
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
	11. regnskabsår
Bestyrelse	Henrik Haldbo Joakim Eric Leif Martin Rahmqvist Jesper Eric Rahmqvist
Direktion	Jesper Eric Rahmqvist
Revision	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelse	Danske Bank, Hovedvejen 107, 1, 2600 Glostrup

Hovedtal

	2019 t.kr.	2018 t.kr.	2017 t.kr.	2016 t.kr.	2015 t.kr.
Resultatopgørelse:					
Bruttofortjeneste	10.229	10.080	9.391	9.552	7.789
Resultat af ordinær primær drift	-18	-168	-61	-1.324	-312
Finansielle poster, netto	-28	-49	-59	4	17
Årets resultat	-37	-171	-102	41	-234
Balance:					
Balancesum	4.587	4.988	5.906	5.260	5.147
Egenkapital	530	567	738	841	799

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er salg af specialartikler til kontor og administration.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -37 t.kr. mod -171 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Den hastige spredning af Corona virussen i Danmark og resten af verden i marts 2020 har nødvendiggjort en række restriktioner fra de danske myndigheder. Som følge af Corona situationen har selskabet måttet hjemsende en lang række medarbejdere på lønkomensation, hvilket har medført et betydeligt fald i selskabets omsætning. Selskabet forventer således at både indtjeningen og resultat i 2020 vil blive væsentligt negativt påvirket af Corona situationen.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	10.228.624	10.079.737
1 Personaleomkostninger	-10.237.261	-10.237.824
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-8.870	-9.594
Driftsresultat	-17.507	-167.681
Andre finansielle indtægter	4.068	1.013
Øvrige finansielle omkostninger	-31.923	-49.861
Resultat før skat	-45.362	-216.529
2 Skat af årets resultat	8.524	45.187
Årets resultat	-36.838	-171.342
 Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-36.838	-171.342
Disponeret i alt	-36.838	-171.342

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2019	2018
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2.217	11.087
Materielle anlægsaktiver i alt	2.217	11.087
Deposita	97.922	94.809
Finansielle anlægsaktiver i alt	97.922	94.809
Anlægsaktiver i alt	100.139	105.896
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	11.435	34.804
Varebeholdninger i alt	11.435	34.804
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.285.201	2.387.483
4 Udskudte skatteaktiver	118.359	109.835
5 Tilgodehavende selskabsskat	0	121.000
Andre tilgodehavender	12.119	22.353
Periodeafgrænsningsposter	224.502	187.893
Tilgodehavender i alt	2.640.181	2.828.564
Likvide beholdninger	1.835.458	2.018.813
Omsætningsaktiver i alt	4.487.074	4.882.181
Aktiver i alt	4.587.213	4.988.077

Balance 31. december

Passiver			
Note		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital			
6	Virksomhedskapital	500.000	500.000
7	Overført resultat	29.949	66.787
	Egenkapital i alt	<u>529.949</u>	<u>566.787</u>
Gældsforpligtelser			
	Anden gæld	46.476	0
8	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>46.476</u>	<u>0</u>
	Gæld til pengeinstitutter	30.818	41.264
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.345.368	1.603.948
	Anden gæld	2.634.602	2.776.078
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.010.788</u>	<u>4.421.290</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>4.057.264</u>	<u>4.421.290</u>
	Passiver i alt	<u>4.587.213</u>	<u>4.988.077</u>
9	Eventualposter		

Noter

	2019	2018
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	9.604.299	9.666.077
Pensioner	498.259	472.150
Andre omkostninger til social sikring	41.846	39.006
Personalemkostninger i øvrigt	92.857	60.591
	10.237.261	10.237.824
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	18	17
2. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	-8.524	-45.187
	-8.524	-45.187
3. Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2019		66.059
Kostpris 31. december 2019		66.059
Afskrivninger 1. januar 2019		54.972
Årets afskrivninger		8.870
Afskrivninger 31. december 2019		63.842
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019		2.217
4. Udskudte skatteaktiver		
Udskudte skatteaktiver 1. januar 2019	109.835	64.648
Udskudt skat af årets resultat	8.524	45.187
	118.359	109.835

Specifikation af Udskudte skatteaktiver stemmer ikke med bogføring

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
5. Tilgodehavende selskabsskat		
Tilgodehavende selskabsskat 1. januar 2019	121.000	38.000
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	<u>-121.000</u>	<u>-38.000</u>
Tilgodehavende selskabsskat vedrørende tidligere år	0	0
Betalt acontoskat for indeværende år	<u>0</u>	<u>121.000</u>
	<u>0</u>	<u>121.000</u>
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
<p>Aktiekapitalen består af 500 aktier a 1.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.</p>		
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	66.787	238.130
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-36.838</u>	<u>-171.343</u>
	<u>29.949</u>	<u>66.787</u>

Noter

8. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2019	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2019	Restgæld efter 5 år
Anden gæld	46.476	0	46.476	46.476
	46.476	0	46.476	46.476

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har pr. 31. december 2019 en huslejeforpligtelse på 120 t.kr. Lejemålet kan opsiges med 6 måneders varsel.